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Mottagare 
Regionstyrelsen 

Förslag medborgarskapsceremoni och nationaldagsfirande 
2023 

Möjligt upplägg 
Under KFB 7 februari uppdrogs regionstyrelseförvaltningen att 
återkomma med förslag på firande av nationaldag och 
medborgarskapsceremoni samt hur detta kan finansieras.  

Under 2023 firar Sverige 500 årsjubileum. 
Regionstyrelseförvaltningens förslag är då ett arrangemang i 
Almedalen (där en större publik kan nås än på Roma kungsgård) – 
i samarbete med ett antal ideella föreningar såsom Röda Korset, 
Rädda Barnen med flera som tidigare erbjudit aktiviteter för 
framförallt barn och ungdomar. Huvudsakliga samarbetspartners 
är Länsteatern på Gotland, Länsbiblioteket, Gotlands museum, 
Länsstyrelsen och Region Gotland. Föreslaget program är på max 
70 minuter: 

Två konferencierer har i uppdrag att hålla ihop programmet på 
scenen. I samarbete med Gotlands museums historiker/experter 
och Länsteaterns Thomas Sundström gestaltar de 500 år av 
svensk historia på scenen. Personer relevanta för högtidstillfället 
håller tal, tex landshövdingen och regionstyrelsens ordförande. 
(Förvaltningen ser att det är viktigt att representanter från Region 
Gotlands både tjänstemannaorganisation som politiskt styre 
representeras). Dagen innehåller två övriga musikakter som har 
folklig förankring. Det är viktigt att uppmärksamma de nationella 
minoriteterna som en del av den svenska historien och 
Kulturenheten vill även uppmärksamma gutamålet. Flagga hissas 
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och nationaldagen sjungs. I anslutning till firandet bjuds de nya 
medborgarna in. Länsbiblioteket ställer bland annat upp med en 
bokgåva till de nya medborgarna. Kulturenheten ser att en 
projektledare behöver komma in på minst 60 timmars arbetstid för 
detta uppdrag. 

Regionstyrelseförvaltningens förslag innebär en kostnad på 250 
tkr som inkluderar kostnader för artister, projektledning, 
teknikkostnader, marknadsföringskostnader, tillstånd mm. Av 
dessa ingår de 30 tkr som Region Gotland får av staten för 
uppdraget att genomföra en medborgarskapsceremoni.   

För att arrangemanget ska kunna genomföras behöver 
Kulturenheten tillföras medel då ingen budget finns för 
genomförande av firandet. 

 

  
KOSTNADER   
Arvoden 70 000 
Projektledare 60 000 
Manus m m 5 000 
Teknik (PA, tekniker) 40 000 
Mf (annons, affisch, flyer) 25 000 
Polistillstånd, utdrag SKV adresser 2 500 
Dekoration scen + blommor till medv 5 000 
Transporter och materialhyra 5 000 
Fika nya medborgare + back stage 5 000 
Övrigt (ca 10% pålägg) 20 000 
SUMMA 237 500 

  
INTÄKTER   
Regionstyrelseförvaltningen 220 000 
Statligt stöd för medborgarskapsceremoni 30 000 
SUMMA 250 000 
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